主旨：民眾來函感謝駐印尼代表處之協助(pdf檔)(2022-6-7)

 Sender :  ○○人力資源管理顧問有限公司

＜ooo @ yahoo.com.tw＞

111/6/14

 Recipient(s):   <ooo@boca.gov.tw>

您好，

因故向我國駐印尼雅加達台北經濟貿易代表處請求協助「撤銷 ○○○○○○（護照號碼：

○○○○○○） 之入境簽證」乙事，雖尚未順利解決，但感謝我國代表處於今日民國111

年6月7日下午期間快速協助回覆，並告知救濟方式也協助函轉原辦理單位，回覆內容詳如

覆檔，至感德便，特書此信表達民眾對於我國駐印尼雅加達台北經濟貿易代表處協助人員

感謝之意。

恭祝

鈞安

○○人力資源管理顧問有限公司

代表人 吳○○

敬上